

K. K. (Alman Dili Eđitimi)
“Gradinita Mami Ői Tati” anaokulu, Romanya



Yaşadığım bütün güzel tecrübeler ve dostluklar için çok mutluyum

S. A. (İngiliz Dili Eğitimi) Valencia Language School, İspanya



Hayatım boyunca, şuana kadar belki de kendime yaptığım en büyük iyiliklerden biriydi. Gezdim, gördüm, öğrendim; yeni yerler, yeni dillerle tanıştım. İnsanlara karıştım, renklendim

S. S. (Tıp)

Duisburg-Essen University Hospital, Almanya



Burada olmayan ameliyathane teknoloji ve da vinci sistemiyle yapılan robotik cerrahi ameliyatlarını gözlemlemek çok güzel bir deneyimdi

M. Y. (Bilgisayar Müh) Çek Cumhuriyeti



Çabamın karşılığını aldım, staj yaptığım şirket benimle çalışmak istediğini belirtti

C. G. (Biyoteknoloji)

Portsmouth Üniversitesi Moleküler Biyofizik laboratuvarı, İngiltere



Farklı bir ülkenin kültürünü tanımak, yeni insanlarla tanışmak, yabancı dilini geliştirmek için eşsiz bir fırsat

A. A. K. A. (Biyoteknoloji)

**Center of Excellence on Nanostructured Innovative Material
for Chemical, Physical and Biomedical Application, Italya**



Bir yıl boyunca bazı zorluklarla tek başıma mücadele edebilme deneyimini yaşadım.

R. O. (Konaklama İşletmeciliği) İspanya



Kısacası erasmus staj hareketliliği her öğrencinin ilk iş deneyimini yaşaması için mükemmel bir fırsat

B. K. (İktisat)

ML Components, Almanya



Gelecekte önemini anlayacağınız mükemmel tecrübelerle sahip olacaksınız

C. A. (iktisat)
Taxim e.V. Lohnsteuerhilfverein, Almanya



Hayatımdaki en muhteşem deneyimdi.

A. M. (Gıda Müh)
University of Catania, İtalya



Erasmus benim için sadece bir öğrenci değişimi programı değil , kendimi tanıyabildiğim, ileriki meslek hayatıma katkı sağlayabilecek, özgeçmişime katkısı olacak , mesleki anlamda deneyim kazandığım , hayata karşı deneyim kazandığım bir program oldu

G. U. (Elektrik-Elektronik Müh.) Salamander A.V., İrlanda)



Amfibi tur otobüsleri üreten bu firma, gerek iş deneyimi gerekse kültürel olarak bana birçok şey kattı

M. A. (Makine Müh) Ghent Üniversitesi, Belçika



Erasmus, bu şehir, bu proje bana çok güzel şeyler kattı ve hayatımı değiştirecek insanlarla tanıştırdı hala hayatımın bir parçası olan insanlar edindim

B. Y. (Elektrik-Elektronik Müh) Portekiz



Bu staj hangi alana eğimli olduğumu anlamamı sağladı ve hayatımdaki en güzel iyikilerimden oldu

G. Y. (Tıbbi Mikrobiyoloji)

ImperialCollegeLondonNationalHeart&Lung Institute, İngiltere



İnsan ilişkileri ve en önemlisi çalışmalarla kendimi geliştirmem açısından bana çok yararlı oldu

**H.S. (Biyoteknoloji)
University of L'Aquila, İtalya**



It all started with a dream, I worked hard for it, good people were always there whenever I needed help.

H.B. (Tıbbi Mikrobiyoloji) Radboud University Medical Center, Hollanda



Erasmus+ staj programından yararlanma konusunda kararsız olanlara tavsiyem, kesinlikle bunu deneyimlemeleri! Ben üç ay süre ile yararlandım ancak gerek çalışma ortamına gerekse gidilen şehre alışıp imkanlarından yararlanmak için üç ay kısıtlı bir süre, bu nedenle başvuruların en az altı aylık yapılması daha uygun olacaktır. Üstelik hareketlilik programından toplam 12 ay süre ile yararlanabildiğimiz düşünülürse ikinci bir altı aylık süreyi de değerlendirmek kesinlikle mümkün!

V.A. (Tibbi Görüntüleme) Tartu Health Care College, Estonya



Özellikle kendi ülkemde öğrenme fırsatı bulamayacağım kendi alanımla ilgili bazı birimlerde de staj yapma imkanı buldum. Bu sayede karşılaştırma becerilerimi kullanıp iki tarafında doğru yönlerini bulup kendimi daha iyi yetiştirdiğimi bunun da bana fayda sağlayacağı bilincindeyim.

M.A. (Uluslararası İlişkiler)
Lithuanian Business University of Applied Sciences, Litvanya



Maddi ve manevi olarak kendinizi geliştiriyor hedeflerinizi daha da büyütmenizi sağlıyor Erasmus.

E.A. (PDR) Fundacja Dialog, Polonya



Özel bir kurumda yaptığım stajın süreci oldukça yoğun ve verimli geçti. Genel bağamda psikolojik danışma ve özel eğitime dayalı programlardan oluşan bu süreçte kariyerime ve tecrübelerime birçok yeni özellik ekledim.

O.D. (İşletme) Balikarts, İngiltere



Geçirdiğim bu 5 ayın hayatıma kattığı güzellikleri ve hayatımda yarattığı olumlu değişiklikleri net bir şekilde görmek aldığım en büyük keyif. Tabii ki bu süreç belli noktalarda acısı ve tatlısıyla beraber geçiyor ancak süreç bittiğinde açıkça söyleyebilirim ki hep güzel şeyler kalıyor.

Erasmus+ staj programı ile
kendine bir iyilik yap!